
 
 

 
Дума городского округа Рефтинский 

 
РЕШЕНИЕ  

 
№ 202 заседания Думы 7 созыва 

 
 
«29» мая 2024 года 
пгт Рефтинский 
 
 
О награждении 
 

В соответствии с Положением о наградах Думы городского округа 
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от 
27 февраля 2017 года № 36, рассмотрев ходатайство директора муниципального 
бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 17» городского округа Рефтинский от 21.05.2024, директора 
муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением отдельных 
предметов» городского округа Рефтинский от 27.05.2024 

Дума городского округа Рефтинский 
РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 

Рефтинский за успехи в организации учебно-воспитательного процесса, 
создание условий для формирования и развития творческой и познавательной 
активности обучающихся в 2023-2024 учебном году – Визнер Наталью 
Валентиновну, учителя иностранного языка, классного руководителя 11 «А»  
класса муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 17» городского округа Рефтинский. 

2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 
Рефтинский за заслуги в воспитании и просвещении подрастающего поколения 
– Смоленцеву Наталью Васильевну, учителя русского языка и литературы, 
классного руководителя 11 «А» класса муниципального автономного 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6 с 
углубленным изучением отдельных предметов» городского округа Рефтинский. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике 
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на 
официальном сайте городского округа Рефтинский. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 



 
 

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 
мандатную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель 
Обоскалов А.А.). 

 
    
Председатель Думы 
городского округа Рефтинский 
________________ А.В. Пасынков 
«____» ______________ 2024 года 
 


